
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/07/2021 - 08:15

Mês: Junho/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 39.726,45 C

31/05/2021 311010 CRED TEV 636,00 C 40.362,45 C

31/05/2021 311014 CRED TEV 36,15 C 40.398,60 C

31/05/2021 311017 ENVIO TEV 2.849,16 D 37.549,44 C

31/05/2021 311017 ENVIO TEV 2.649,04 D 34.900,40 C

31/05/2021 311018 ENVIO TEV 15.371,66 D 19.528,74 C

31/05/2021 311018 ENVIO TEV 36,15 D 19.492,59 C

07/06/2021 000000 DEB.AUTOR. 11.264,16 D 8.228,43 C

14/06/2021 837052 PAG GPS 6.767,73 D 1.460,70 C

18/06/2021 181431 CRED TEV 38.901,75 C 40.362,45 C

29/06/2021 290956 CRED TEV 1.009,50 C 41.371,95 C

30/06/2021 301451 CRED TEV 36,15 C 41.408,10 C

30/06/2021 301453 ENVIO TEV 2.649,04 D 38.759,06 C

30/06/2021 301454 ENVIO TEV 2.849,16 D 35.909,90 C

30/06/2021 301455 ENVIO TEV 36,15 D 35.873,75 C

30/06/2021 301455 ENVIO TEV 15.371,66 D 20.502,09 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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